
令和8年2月27日

　３月の予定

1 日

2 月 （１，２年学年末テスト）

3 火 15:00～16:30 学習会※

4 水
（公立高校一般選抜出

願）

5 木 15:00～16:30 学習会

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 ※学習会なし

11 水 （公立高校一般選抜）

12 木 13:00～14:30 学習会

13 金 （卒業式）

14 土

15 日

16 月

17 火 13:00～14:30 学習会※

18 水

19 木 13:30～15:00 学習会

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 （大掃除・修了式）

24 火 （春季休業）

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

大阪市立阪南中学校元気アップ
地域コーディネーター

学年末の３月となりました。
いよいよ３年生は公立高校の一般選抜入試、そし
て卒業式を迎えますね。阪南中学校で学んだこと、
頑張ったことは、きっとみなさんの力になります。自
信を持ってこれからの自分の道を歩んでくださいね。
１・２年生も次の学年へ向けて、やり残しがないよう
に一日一日を大切に過ごしましょう。

３月も元気アップは放課後に学習会を行います。
３/１９が今年度の最終日です。

一年間、お世話になった先生方、そして学習会に
来てくれたみなさん、どうもありがとうございました。
また来年度も元気アップ学習会は開催の予定です
。今年度来てくれた人も、まだ来たことがない人も、
引き続き図書室で待っていますね！

※火曜日は図書室内でサードプレイスを開催して
います。（カレンダーの※印の日）

学習会参加時の注意！

＊図書室に来たら出席ノートに学年、組、名

前を書いてください

＊周りの人に迷惑がかからないように静かに
学習しましょう

元気アップだより3月号

元気アップで君の
参加をまってるね！


