

# 元気アップだより3月号



大阪市立阪南中学校元気アップ  
地域コーディネーター

## 3月の予定

学年末の3月となりました。  
いよいよ3年生は公立高校の一般選抜入試、そして卒業式を迎えますね。阪南中学校で学んだこと、頑張ったことは、きっとみなさんの力になります。自信を持ってこれからの自分の道を歩んでくださいね。  
1・2年生も次の学年へ向けて、やり残しがないように一日一日を大切に過ごしましょう。

3月も元気アップは放課後に学習会を行います。  
3/19が今年度の最終日です。

一年間、お世話になった先生方、そして学習会に来てくれたみなさん、どうもありがとうございました。  
また来年度も元気アップ学習会は開催の予定です。今年度来てくれた人も、まだ来たことがない人も、引き続き図書室で待っていますね！

※火曜日は図書室内でサードプレイスを開催しています。(カレンダーの※印の日)

### 学習会参加時の注意！

\* 図書室に来たら出席ノートに学年、組、名前を書いてください

\* 周りの人に迷惑がかからないように静かに学習しましょう

元気アップで君の参加をまってるね！



1	日		
2	月		(1, 2年学年末テスト)
3	火	15:00~16:30	学習会※
4	水		(公立高校一般選抜出願)
5	木	15:00~16:30	学習会
6	金		
7	土		
8	日		
9	月		
10	火		※学習会なし
11	水		(公立高校一般選抜)
12	木	13:00~14:30	学習会
13	金		(卒業式)
14	土		
15	日		
16	月		
17	火	13:00~14:30	学習会※
18	水		
19	木	13:30~15:00	学習会
20	金	春分の日	
21	土		
22	日		
23	月		(大掃除・修了式)
24	火		(春季休業)
25	水		
26	木		
27	金		
28	土		
29	日		
30	月		
31	火		